[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

СОРОКОВОЕ    ЗАСЕДАНИЕ

 РЕШЕНИЕ
от  29.11.2011 г  № 64/40
п. Пелым

	«О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым  от 10.06.2011г.

№ 39/35 «О согласовании передачи в государственную собственность

Свердловской области муниципального

лечебно-профилактического учреждения «Пелымская городская больница»

и имущества, закрепленного на праве оперативного управления за данным учреждением»

В целях уточнения сведений об имуществе, безвозмездно передаваемом в государственную собственность Свердловской области для осуществления полномочий органов государственной власти Свердловской области, рассмотрев обращение главы городского округа Пелым Алиева Ш.Т. от 18.11.2011г. № 2266, руководствуясь решением Думы городского округа Пелым от 30.06.2006г. № 255 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности городскому округу Пелым»,  статьей 23 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы городского округа Пелым от 10.06.2011г. № 39/35 «О согласовании передачи в государственную собственность Свердловской области муниципального лечебно-профилактического учреждения «Пелымская городская больница» и имущества, закрепленного на праве оперативного управления за данным учреждением» следующие изменения:

1) раздел «Движимое имущество» подраздел «Автомобили» дополнить строкой 4 следующего содержания:

	«
	4.
	Автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-32214
	1
	795000,0
	 »;

2) в разделе «Движимое имущество» подраздел «Автомобили» в графе «Балансовая стоимость» строки «Итого» число «1105494,91» заменить числом «1900494,91»;

3) раздел «Движимое имущество» подраздел «Офисная техника» дополнить строкой 46 следующего содержания:

	«
	46.
	Системный блок АМDx2 Athlon
	1
	11500,0
	 »;

4) в разделе «Движимое имущество» подраздел «Офисная техника» в графе «Балансовая стоимость» строки «Итого» число «602653,41» заменить числом «614153,41»;

5) из раздела «Движимое имущество» подраздел «Медицинское оборудование» исключить строку 26;

6) раздел «Движимое имущество» подраздел «Медицинское оборудование» дополнить строками следующего содержания:

	«
	78.
	Весы напольные
	1
	5760,0

	79.
	Динамометр кистевой
	1
	3456,0

	80.
	Ингалятор компрессорный
	1
	3696,0

	81.
	Кушетка медицинская смотровая
	1
	3024,0

	82.
	Набор фельдшера
	1
	5760,0

	83.
	Носилки санитарные
	1
	720,0

	84.
	Облучатель «Солнышко»
	1
	2880,0

	85.
	Облучатель-рецикулятор
	1
	3360,0

	86.
	Осветитель таблиц
	1
	2448,0

	87.
	Плантограф
	1
	4320,0

	88.
	Ростметр
	1
	2112,0

	89.
	Спирометр
	1
	4224,0

	90.
	Столик инструментальный
	1
	2736,0

	91.
	Термоконтейнер
	1
	1440,0

	92.
	Тонометр
	1
	422,40

	93.
	Холодильник фармацевтический
	1
	18432,0

	94.
	Холодильник
	1
	19100,0

	95.
	Ширма
	1
	2880,0

	96.
	Шкаф аптечный
	1
	7680,0
	»;

7) в разделе «Движимое имущество» подраздел «Медицинское оборудование» в графе «Балансовая стоимость» строки «Итого» число «5570254,63» заменить числом «5652385,47»;

8) в разделе «Движимое имущество» подраздел «Прочее имущество» строки 3, 12 изложить  в следующей редакции:

	«
	3.
	Вентилятор VICONTE
	1
	1050,0

	12.
	Кровать функциональная
	10
	176741,40
	»;

9) раздел «Движимое имущество» подраздел «Прочее имущество» дополнить строками следующего содержания:

	«
	95.
	Насос электрический «Марина» кам 40/22
	1
	11500,0

	96.
	Стол СПО
	2
	7488,0

	97.
	Стул «Форма»
	6
	2880,0

	98.
	Шкаф для документов
	1
	5760,0
	»;

10) в разделе «Движимое имущество» подраздел «Прочее имущество» в графе «Балансовая стоимость» строки «Итого» число «1411820,03» заменить числом «1403049,75»;

11) из раздела «Движимое имущество» подраздел «Оборудование ФАП п. Атымья» исключить строку 40;

12) в разделе «Движимое имущество» подраздел «Оборудование ФАП п. Атымья» в графе «Балансовая стоимость» строки «Итого» число «1311209,2» заменить числом «1309641,5»;

13) в графе «Балансовая стоимость» строки «Всего движимое имущество по МЛПУ ПГБ» число «10001432,18» заменить числом «10879725,04»;

14) в графе «Балансовая стоимость» строки «Всего имущество по МЛПУ ПГБ» число «68059256,0» заменить числом «68937548,86».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пелымский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев